ПРИКАЗ №43

от 14 августа 2007 года
«О введении новой системы оплаты труда»

В связи с реализацией Регионального комплексного проекта модернизации образования на территории города Королёва и на основании Постановления Главы города от 31 июля 2007 года №1195.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о распределении стимулирующей части оплаты труда МОУ «Прогимназия».

2. Ввести новую систему оплаты труда с 01 сентября 2007 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора Чернову Н.Е.

Директор МОУ «Прогимназия»

______________

Н.Е. Чернова